
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    РЕШЕНИЕ 

от 01.12.2014 г.№ 180 

с.Семилуки 

О назначении публичных слушаний по 

вопросу « О проекте бюджета Семилукского 

сельского поселения на 2015 год и на плановый 

период 2016-2017 годов» 

  

  В соответствии с Уставом Семилукского сельского поселения,  разделом 2 Положения о публичных 

слушаниях в Семилукском сельском поселении, Положением о бюджетном процессе в Семилукском 

сельском поселении, утвержденным решением  Совета народных депутатов 

Семилукского  сельского  поселения от 25.10.2013  №125,  Совет народных депутатов Семилукского 

сельского поселения решил: 

       

           1.Назначить публичные слушания по вопросу « О проекте  бюджета 

Семилукского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» на 17 декабря 

2014 года  в 14 часов в здании Семилукской сельской СОШ по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта,34. 

         2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе: 

1. Кульнев А.М.- глава Семилукского сельского поселения 

2.Морозова М.Д.- главный бухгалтер администрации 

3.Зайцев В.В.-депутат Совета народных депутатов  Семилукского сельского поселения. 

         3.Предложения и замечания по проекту бюджета Семилукского сельского поселения на 2015 год 

и на плановый период 2016-2017 годов принимаются  в администрации Семилукского сельского 

поселения , распложенной по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с.Семилуки, ул. 8 

Марта,30а, т.90-4-32, в рабочие дни ( понедельник- пятница) с 8-00 до 16-00  до 12.12.2014г. 

         4. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

         5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Семилукского 

сельского поселения (Кульнева А.М.) 

  

  



Глава Семилукского 

сельского поселения                                                     А.М. Кульнев 

 


